[image: image4.png]

Протокол заседания комиссии по собственности

о признании открытого запроса цен несостоявшимся
заочная форма заседания

	20.03.2020г.
	№ 6-1/26-9

	г. Киров

ПРЕДМЕТ ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН: Открытый запрос цен на право заключения договора реализации лома черных металлов (Вагоны ТСВ-6, ПУ «Гороховский»).
ИНФОРМАЦИЯ:

Открытый запрос предложений повторно проводится на основании Извещения АО «ВяткаТорф» № 20-02 от 20.02.2020г.

Начальная (минимальная) цена договора (цена лота): 6 142 500,00 рублей без НДС.
Извещение и документация о закупке были размещены на официальном сайте АО «ВякаТорф» www.vyatkatorf.ru в разделе «Продажи».
СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОБСТВЕННОСТИ:
Председатель комиссии:
Е.В. Сухих – управляющий директор АО «ВяткаТорф»

Члены комиссии:
Е.Г. Лаптев – технический директор – главный инженер АО «ВяткаТорф»

А.В. Никольских – директор по экономике и финансам АО «ВяткаТорф»

В.Л. Завязкин – директор по безопасности и режиму АО «ВяткаТорф»

О.А. Михайлова – коммерческий директор АО «ВяткаТорф»

И.П. Соловьев – ведущий специалист АО «ВяткаТорф»

Ответственный секретарь комиссии (без права голоса)
В.А.Кибардин – начальник отдела материально-технического снабжения АО «ВяткаТорф»
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании открытого запроса цен на право заключения договора реализации лома черных металлов (Вагоны ТСВ-6, ПУ «Гороховский») несостоявшимся.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1.  О проведении открытого запроса цен
Извещение о проведении открытого запроса цен на право заключения договора реализации лома черных металлов (Вагоны ТСВ-6, ПУ «Гороховский») № 20-02 от 20.02.2020г. было опубликовано 02 марта 2020г. на официальном сайте АО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru в разделе «Продажи».
К моменту окончания приема заявок 20 марта 2020 года 14-00 (московское время) Организатору открытого запроса цен не поступило ни одного предложения от участников.
2. О признании открытого запроса предложений несостоявшимся
В связи с отсутствием заявок участников предлагается признать открытый запрос цен несостоявшимся.
РЕШИЛИ:

1. Признать открытый запрос цен на право заключения договора реализации лома черных металлов (Вагоны ТСВ-6, ПУ «Гороховский») несостоявшимся.
ГОЛОСОВАНИЕ ЧЛЕНОВ ЦЗО:
	ФИО членов ЦЗО
	Присутствовали (+/-)
	Резолюция (за/против)
	Подпись

	Е.В. Сухих

	Е.Г. Лаптев

	А.В. Никольских

	В.Л. Завязкин

	О.А. Михайлова

	И.П. Соловьев

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»____ членов ЦЗО
«Против»____членов ЦЗО
«Воздержалось»____членов ЦЗО
Решение принято / не принято большинством голосов

Ответственный секретарь                                                                                       В.А.Кибардин
[image: image1][image: image3.png]BATKATOP®

o=

L